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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ALCTL 6,76 19,9% 78.331.293

RHEAG 1,44 10,8% 26.612.013

PNSUT 16,20 9,9% 6.745.123

BJKAS 3,47 5,5% 172.575.638

NTTUR 1,44 5,1% 4.196.470

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TAVHL 16,14 -4,8% 51.416.634

EUHOL 0,61 -4,7% 950.662

IHMAD 0,71 -4,1% 1.182.392

SAHOL 8,31 -3,8% 76.566.273

AFYON 6,09 -3,8% 59.261.305

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Alıcılı açılışının ardından  73.911 seviyesine kadar yükselen endeks, bu seviyeden gelen realizasyonla beraber 
gevşemeye başladı. Seans sonunda gelen satışla beraber günün dip seviyesi olan 72.506 seviyesinden günü 
tamamladı ve %1.28 değer kaybetti. Satışların hacimli gerçekleştiği BIST-100’de 4,1 mlr TL büyüklüğünde işlem 
gerçekleşti. 

Dün önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Yeniden öneminin arttığı bir döneme girdiğimiz Merkez bankaları tarafında 
Avustralya ve Hindistan faizleri değiştirmedi. Almanya’da işsizlik %6,2 ile tarihi düşük seviyede gerçekleşirken, Euro 
Bölgesi’nde işsizlik %10,4’e düşerken Eylül 2011’den bu yana en düşü seviyesine geriledi. Euro Bölgesi ÜFE verileri 
ise gerek aylık gerek yıllık bazda tahminleri aştı. Sabah saatlerinde açıklanan Japonya ve Çin’in Hizmet PMI verileri, 
imalat dışı tarafta güçlenmeler olduğuna işaret ediyor. 

Günün en önemli gündem maddesi hiç şüphesiz saat 10:00’da açıklanacak olan enflasyon verileri olacak. Piyasa 
beklentisinin aylık %1,7, yıllık ise %9,5 olduğu TÜFE cephesinde kurum beklentimiz aylık %1,73 ve yıllık %8,52 
seviyesinde bulunuyor. Euro Bölgesi ve Almanya Hizmet PMI verilerinin devamında ABD’den 15:15’de açıklanacak 
olan ADP Özel Sektör İstihdam anketi ve 17:00’daki ISM İmalat Dışı endeksi günün ikinci yarısında piyasalara yön 
veriyor olacak. 

Petrol fiyatlarının yeniden $30 seviyelerine gerilemesi, küresel bazda makroekonomik endişeleri artırınca Asya 
borsaları sert satışlarla fiyatlanıyor. ABD vadelileri de benzer şekilde satıcılı bir seyir izliyor. Avrupa borsalarının da 
küresel hareketlere paralel şekilde düşüşle başlaması bekleniyor. Bu noktada USD’nin diğer gelişmekte olan para 
birimlerine karşı değer kazandığı günde Lira’daki değer kaybının sınırlı kalması, açılışta olası satışlara rağmen 
nisbeten pozitif ayrışmamıza neden olabilir. 

Yükselen kanal desteği altında kalan ve kısa vadeli göstergelerindeki bozulmanın sürdüğü endeksin güç kaybının 
devamını bekliyoruz. Dış faktörler ve kur kaynaklı satıcılı açılış beklediğimiz endekste, 72.100 ilk desteğinin altında 
71.100-71.800 bandı takip edilecek olup, 73.000 seviyesi yeniden direnç konumunda olacaktır. 

 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 IMF Türkiye’ye ilişkin 4. madde gözden geçirme raporunu yayınladı. Enflasyonu orta vadede yüzde 5 hedefine 
yaklaştırmak için daha sıkı bir para politikası duruşu gerektiğini belirten IMF, para politikasının etkinliğini artırmak için 
politika çerçevesinin sadeleştirilmesinin altını çizdi. "Asgari ücretteki artış bazı faydalar sağlayabilir ancak riskler de 
yaratıyor" değerlendirmesini yapan kuruluş, Türkiye ekonomisinin 2016'da %3.5 ile %4 arasında büyümesini 
bekliyor. *NTVPara 

 Standard & Poor’s (S&P) düşük petrol fiyatlarının Türkiye’nin dış finansmanına yardımcı olmayacağı öngörüsünde 
bulundu. *Anadolu Ajansı 

 Kansas City Fed Başkanı Esther George finans piyasalarındaki son karmaşanın faiz artışını ertelemek için bir 
gerekçe olmadığını kaydetti. *BloombergHT 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, Banka'nın teşvikleri daha faz artırmak için hareket alanı 
olduğunu ve enflasyon hedefini yakalamak için gerektiğinde faiz oranlarını daha da indirmeye hazır olduklarını 
söyledi. *Dünya 

 Euro Bölgesi işsizlik oranı Kasım'da yüzde 10.5'ten Aralık'ta yüzde 10.4'e geriledi. Bu rakam Eylül 2011'den bu yana 
en düşük işsizlik oranı oldu. Euro Bölgesi'nde ÜFE Aralık ayında aylık bazda %0,8 geriledi. Beklenti %0,6 düşüş 
seviyesindeydi. Böylece, ÜFE Aralık'ta yıllık bazda %3 gerileyerek %2,8 düşüş beklentilerini aştı. Almanya'da Ocak 
ayında mevsimsellikten arındırılmış işsiz sayısı, piyasa beklentisinin üzerinde 20 bin azalırken işsizlik yüzde 6.2 ile 
tarihi düşük seviyede gerçekleşti. *BloombergHT 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, "Türkiye 2002'den itibaren 165 milyar doların üzerinde yabancı sermayenin 
doğrudan yatırım yaptığı bir ülke haline geldi. 2015 yılında 15 milyar dolarlık bir yabancı sermaye girişi bekliyoruz" 
dedi. *Sabah 

 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın resmi olmayan geçici dış ticaret verilerine göre, bu yılın ocak ayında ihracat bir 
önceki yılın aynı ayına göre %21,17 gerileyerek $9.599 mn, ithalat %19,57 azalarak $13.366 mn olarak gerçekleşti. 
*BloombergHT 

 İngiliz enerji şirketi BP'nin karı geçen yılın dördüncü çeyreğinde, 2014'ün aynı dönemine kıyasla yüzde 91 geriledi. 
BP'nin karında yıllık bazdaki düşüşün de son 30 yılın en yüksek seviyesine ulaştığı belirtilirken, şirket önümüzdeki iki 
yıl içerisinde 7 bin kişiyi işten çıkarmaya hazırlanıyor. *Anadolu Ajansı 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Kuzey Kore’nin uzaya yeni bir uydu fırlatacağını açıklaması üzerine Birleşmiş Milletler’e 
(BM) çağrıda bulunarak, Kuzey Kore'ye yeni yaptırımlar uygulanması gerektiğini bildirdi. *Dünya 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya’da faaliyet gösteren internet şirketleri için eşit şartların sağlanmasını 
öngören bir yasa değişikliği teklifi hazırlanması için talimat verdi. *Dünya 

 Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, "OPEC isterse Rusya petrolle ilgili toplantıya katılmaya istekli" dedi. 
*BloombergHT 

 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye TÜFE-Aylık Oca. (Bekl: %1.7) 
10:00 Türkiye TÜFE-Yıllık Oca. (Bekl: %9.5) 
10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE-Yıllık Oca. (Bekl: %9.5) 
10:55 Almanya Hizmet PMI Oca. (Bekl: 55.4) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmet PMI Oca. (Bekl: 53.6) 
 
 

12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar-Aylık Ara. (Bekl: %0.3) 
15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Oca. (Bekl: 193 bin) 
16:45 ABD Hizmet PMI Oca. (Bekl: 53.7) 
17:00 ABD ISM İmalat Dışı End. Oca. (Bekl: 55.1) 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)

4.401 4.376 4.046 3.495 4.100

72.053
72.427

73.481 73.448

72.506

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

70.500

72.000

73.500

75.000

27.Oca 28.Oca 29.Oca 01.Şub 02.Şub
Hacim (mn TL) BIST100  



 

 

3 Şubat 2016 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 
 
 Türkiye'nin İran'dan satın aldığı doğalgazın fiyatı konusunda 2012 yılında açtığı tahkim davasını kazandığı belirtildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı yetkilileri, "Mahkeme Türkiye'nin lehine 

karar verdi, oran konusunu hakem kurulu belirleyecek" ifadesini kullandı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Türkiye ile İran arasındaki doğalgaz tahkimi davası sonrası, "Geriye 
dönük olarak işleyecek bu indirimi inşallah en kısa sürede halkımıza yansıtmayı düşünüyoruz" dedi. *Anadolu Ajansı İran Ulusal Doğalgaz Şirketi (NIGC), Uluslararası Tahkim Mahkemesi'nde 
görülen doğalgaz anlaşmazlığı davasının ikinci aşamasını Türkiye'nin kazandığına dair haberleri yalanladı. *Dünya Ayrıca İran cephesinden gelen bir açıklamada BOTAŞ’a olan ödemenin $1 
mlr’a çıkabileceği ifade edildi. *BloombergHT 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, ekmek fiyatlarına yapılan zammın mutlaka gözden geçirilmesi gerektiğini, et fiyatlarındaki spekülatif hareketlere karşı ithalat yapılmasına imkan 
sağlayan Bakanlar Kurulu kararının da imzalandığını söyledi. *Hürriyet 

 Rekabet Kurumu, zorunlu trafik sigortası fiyatlarında yüksek artış yapıldığı iddiaları üzerine, sigorta şirketlerine yönelik resen ön araştırma süreci başlattı. *Anadolu Ajansı 

 Türkiye'de geçen hafta başı yaşanan soğuklar nedeniyle doğalgaz tüketimi de arttı. Ülke geneli, 25 ve 26 Ocak günü 235'er milyon metreküp doğalgaz tüketildi. Bu rakam tüm zamanların en 
yüksek günlük tüketimi olarak tarihe geçti. *Dünya 

 AKBNK: Akbank 4Ç’de 909mnTL solo net kar açıkladı. Bu rakam, bizim beklentimiz olan 878mnTL’nin hafif üzerinde olup, piyasa beklentisi olan 903mnTL’ye paralel gerçekleşmiştir. 4Ç net karı 
çeyreksel bazda %35 artış kaydederken, 2015 yılı net karı yıllık bazda %5 düşüş gösterdi. Yorum: Akbank’ın finansal sonuçları beklentilerimizle uyumludur. Banka için Endeks Üzerinde 
Performans tavsiyesini ve 8,3TL olan hedef fiyatımızı koruyoruz. 

 ALCTL: Şirket, Nokia ile Alcatel Lucent Global’in birleşme işleminin Alcatel Lıcent Global hissedarlarına yapılmış olduğunu ve Alcatel Lucent Teletaş’ın sorumlu olması halinde yeniden açıklama 

yapılacağını ifade etmiştir. 

 ARCLK: Arçelik’in net kar rakamı 4Ç15’te geçen senenin aynı dönemine göre %25 artarak 211mn TL oldu. Bu rakam bizim beklentimiz olan 211mn TL’ye paralel iken TRY180mn olan 

konsensusun üzerinde açıklandı. Arçelik 2016 yılında Türkiye’de %3 ile %5 arasında talep artışı beklemektedir. Yurtdışında ise talebin ortalama %2 artması öngörülmektedir. Şirket 2016 yılında 
cirosunun en az %10 büyümesini, 2015yılında %10.8 olan FAVÖK marjının ise %11 olmasını beklemektedir. Arçelik 2016 yılında İran pazarına girmeyi planlamaktadır. Tayland yatırımında test 
üretimleri başladı. Romanya yatırımının ise 2018 finansallarına katkıda bulunması beklenmektedir. Yorum: Şirketin operasyonel sonuçları hem bizim hem de konsensusun üzerinde 
açıklandı. Bu nedenle beklentilerden iyi gelen sonuçların hisse senedini kısa vadede olumlu etkilemesini beklemekteyiz. 

 ARENA: Şirket 4Ç15 döneminde çeyreksel olarak %806, yıllık %16 artışla 9,4 mn TL net kâr açıklamıştır. Böylece 2015 yılı net kârı yıllık bazda %37 düşüşle 12,4 mn TL seviyesinde 

gerçekleşmiştir. 

 AYEN: Şirket, 150 mn TL’yi aşmayacak şekilde 3 ayda bir kupon ödemeli ve nitelikli yatırımcıya ihraç edilmek üzere tahvil-bono veya benzeri borçlanma aracı ihracına karar vermiştir. 

 BRKSN: Canan Topçuer, 1,57 TL’den 292.664 lot alış yaparak payını %3,37’den %5,25’e; 1,36 TL fiyattan 113.480 lot alış yapmış olup payını %5,25’ten %5,97’ye yükseltmiştir. 

 BSOKE: Yatırımı devam etmekte olan Roller Pres ve V Seperatör ünitesinin çimento üretim sistemi bağlantı işlemleri tamamlanmış ve devreye alınmıştır. 

 CRFSA: Şirket Genel Müdürü Mehmet Nane’nin 8 Şubat’ta görevden ayrılacağı ve yerine Ziya Hakan Ergin’in atanacağı açıklanmıştır. 

 EGCYO: %100 bağlı ortaklık Doğa Tarım tarafından Aynes Gıda’ya 1 Kasım’dan bu yana süt satışı yapılmamakta olup, 2 Kasım’dan itibaren yeni alıcılara satış yapılmaya başlanmıştır. 1 Aralık 

itibariyle süt üretiminin tamamı Muratbey Gıda’ya satılmaktadır. Doğa Tarım’ın Aynes Gıda’dan herhangi bir alacağı bulunmamaktadır. 

 EKGYO: Şirket anahtar teslim projelerinden "İstanbul Kayabaşı Emlak Konutları 2. Etap Konut, Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatları ile Ataşehir İlçesinde; Okul, Spor Salonu ve İlçe Emniyet 

Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Yapım ve Tadilat İşleri" nin sözleşmesi, Yüklenici Kalyon İnş. San. ve Tic. A.Ş. ile imzalanmıştır. Ayrıca "İstanbul Eyüp Alibeyköy Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı 
İşi'' İhalesinin 2. oturumunda; gelen en yüksek teklif Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) 442.500.000 TL, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) 168.150.000 
TL ve Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı: %38 ile “Yeni Yapı İnşaat San. ve Tic. A.Ş ~ Taca İnş. ve Tic. A.Ş. İş Ortaklığı tarafından verilmiştir. Teklifler değerlendirme aşamasında olup 
ihaleye esas taşınmazların tespit edilen asgari bedeli 46.4 mn TL’dir. 

 EPLAS: Şirket’in Vakıfbank İzmir Şubesi’ne olan borcu nedeniyle gerçekleşen satış işlemine karşı açılan "İhalenin Feshi Talepli" dava ile ihalenin feshine karar verilmiş Yargıtay’ın temyiz 

incelemesi sonucu tebliğ edilmiştir. Buna göre ihalenin feshi kararı Yargıtay tarafından bozulmuştur. Bozma kararına karşı süresi içinde karar düzeltme talebinde bulunulacaktır. 

 GARAN: Garanti Bankası 4Ç’de solo bazda 921mnTL net kar açıkladı. Bu rakam, bizim beklentimiz olan 884mnTL ve piyasa beklentisi olan 861mnTL’nin üzerinde gerçekleşmiştir. Operasyonel 
kalemler beklentimiz ile uyumludur. Net kar çeyreksel bazda %80 artış kaydederken, 2015 yılı net karı yıllık bazda %7 düşüş gösterdi. Yorum: Her ne kadar aktif kalitesinde bir miktar bozulma 
görülse de, Garanti’nin sonuçları beklentimiz ile uyumludur. Özellikle, bankanın kredi-mevduat faiz makasını iyi yönettiğini gözlemliyoruz. Garanti için şu aşamada hedef fiyatımız 
olan 8,8TL ve Endeks Üstünde Performans tavsiyemizi koruyoruz.  

 ICBCT: Banka’nın 350 mn TL’ye kadar farklı vadelerde ihraç etmeyi planladığı bono ve/veya tahvil ihracı başvurusu kabul edilmiştir. 

 ISCTR: Banka’nın 10 mlr TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar uzatılmasına ilişkin SPK’ya başvurulmuştur. 

 ISFIN: Okullu Gıda 0,81 TL fiyattan 177.386 lot alış yaparak payını %21,59’dan %21,62’ye yükseltmiştir. 

 KCHOL: Şirket, 1 yıllık dönem içinde yurtdışında 1 mlr USD veya eş değeri yabancı para veya TL tutarında çeşitli vadelerde tahvil, finansman bonosu veya benzeri türden borçlanma aracı ihracı 

kararı almıştır. 

 LKMNH: Şirket geri alım programı 2,39-2,40 TL fiyattan 11.000 lot alım yaparak %2,58’den %2,63’e pay oranını yükseltmiştir. 

 MGROS: Şirket, 4 adet Migros ve 12 adet Migros Jet formatında toplam 16 adet satış mağazası Ocak ayı içerisinde açılmış olup, toplam mağaza sayısı yurtiçinde 1.372, yurtdışında 47 olmak 

üzere 1.419’a yükselmiştir. (2015 Sonu: yurtiçi 1.363, toplam 1.410 mağaza) 

 NTHOL: Hırvatistan-Dubrovnik’te yer alan Libertas Rixos d.o.o. şirketiyle Net Holding A.Ş. arasında casino işletmeciliği yapmak üzere ön anlaşma imzalanmıştır. Söz konusu ön anlaşma Net 

Holding A.Ş. ve/veya iştiraklerinden biri Hırvatistan'da geçerli casino lisansı aldığında nihai anlaşmaya dönüşecektir. Net Holding A.Ş. Hırvatistan'da casino işletme lisansı almak üzere gerekli 
başvurusunu yapmıştır. İşletmeci %100 Net Holding A.Ş. ve/veya iştiraklerinden biri olacaktır. Anlaşmaya konu casino alanı Rixos Dubrovnik Otelinin içinde yer almaktadır. 

 RYGYO: Portföyde yer alan İzmir-Menderes’teki 15.601 m2 arazi üzerinde bulunan 7.800 m2’lik deponun 1.352 m2’lik depolama alanı için Seher Gıda ile 5 yıllık kira sözleşmesi imzalanmış olup 5 

yılda 1.3 mn TL civarında gelir elde edilmesi beklenmektedir. 

 SISE: 2016 yılında Topluluk sanayici kuruluşları tarafından bağlı ortaklıklarımızdan Soda Sanayii A.Ş., Anadolu Cam Yenişehir A.Ş. ve Şişecam Enerji A.Ş.’den gerçekleştirilmesi öngörülen yaygın 

ve süreklilik arz eden alımlarının ayrı ayrı toplam tutarlarının, şirketin kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolarda yer alan satışların maliyetine olan oranının % 10’undan fazlasına ulaşacağı 
öngörülmüştür. Bu kapsamda, yaygın ve süreklilik arz eden alım fiyatlarının, transfer fiyatlandırmasına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde önceki yıllar ve piyasa koşulları ile uyumlu olarak 
belirleneceği öngörülmüştür. Topluluk sanayi kuruluşları ile bağlı ortaklıklarımızdan Şişecam Dış Ticaret A.Ş. arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden ihraç kayıtlı satışların da, bir hesap dönemi 
içerisindeki tutarının, şirketimizin kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolarda yer alan satışların maliyetine ile hasılatına olan oranının %10’undan fazlasına ulaşacağı öngörülmüş olup, 
Topluluğumuz sanayici kuruluşları tarafından 2016 yılında Şişecam Dış Ticaret A.Ş.’ne yapılması öngörülen ihraç kayıtlı satışların ilişkili taraf olmayan üçüncü kişilere uygulanan fiyat ile aynı fiyat 
üzerinden gerçekleştirileceği, verilecek hizmet karşılığında makul düzeyde bir komisyon tahsil edileceği ve işlem koşullarının önceki yıllarla uyumlu ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul 
olduğu değerlendirilmiştir. 

 TARAF: Alkım Basım Yayın Dağıtım Tic. ve San. A.Ş., Şirket sermayesinde sahibi bulunduğu paylardan bir kısmını satmayı planladığını bildirmiştir. Bu bağlamda 0,80-0,82 TL fiyattan 70.000 lot 

pay satımı gerçekleştirerek pay oranını %45,71’den %44,98’e çekmiştir. 

 TKNSA: Kliksa İç ve Dış Tic. A.Ş’nin 50 mn TL’lik sermayesinin 130 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. %100 bağlı ortaklığın sermaye artırımına Şirket tamamen katılacak ve nakden 

ödeyecektir. 

 TOASO: Tofaş’ın net kar rakamı 4Ç15’te geçen senenin aynı dönemine göre %44 artarak 258mn TL olarak gerçekleşti. Bu rakam 204mn TL olan konsensusun üzerinde gerçekleşirken bizim 
261mn TL olan tahminimize paralel. Net kar rakamındaki yüksek artışın bir kısmı ertelenmiş vergi gelirindeki artıştan kaynaklanmaktadır. Yorum: 4Ç15 operasyonel sonuçların beklentilerin 
altında kalmasına rağmen bunun geçici nedenlerden kaynaklanması nedeniyle hisse senedi üzerinde muhtemeln baskının kısa soluklu olacağını tahmin ediyoruz. 

 TSPOR: Yönetim Kurulu 1 Haziran 2014-31 Mayıs 2015 dönemini kapsayan Genel Kurul’da ibra edilmiştir. 

 YAPRK: Şirket’in 50 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına kadar uzatılması için SPK’ya yaptığı başvuru onaylanmıştır. Şirket toplam üretim kapasitesinin %30 artırılmasına yönelik tevsii 

ve yenileme yatırımlarının yapılması kararı çerçevesinde; Almanya'dan 132 baş Holstein ırkı damızlık gebe düve ithalatı izninin alınması ve kontrol belgesi düzenlenmesi hususunda ilgili Bakanlığa 
başvuruda bulunulmuştur. 

 YKBNK: Yapı Kredi Bankası 4Ç’de solo bazda 635mnTL net kar açıkladı. Bu rakam bizim beklentimiz olan 596mnTL ve piyasa beklentisi olan 607mnTL’nin üzerinde gerçekleşmiştir. Çeyreksel 

bazda %100 artış gösteren net kar, yıllık bazda %1 artış sergilemiştir. 2016 yılı için Yapı Kredi yönetimi kredi ve mevduat için %13 büyüme, yatay net faiz marjı ve %15 seviyesinde komisyon 
büyümesi beklemektedir. Donuk krediler oranında 30 baz puan artış bekleyen yönetim, genel karşılık giderlerinde düşüş beklemektedir. Sermaye benzeri kredi temini ile, Banka sermaye yeterlilik 
oranının %14 seviyesinde olmasını öngörmektedir. Yorum: Sonuçların ardından hedef fiyatımızı %10 artırarak hisse başına 4,05TL’ye yükseltiyor ve %11 artış potansiyeli ile Endeks 
Yönünde performans tavsiyesine getiriyoruz. BDDK’nın genel karşılık oranlarında gevşeme sinyali vermesinin, hisse performansı açısından olumlu olabilecek bir gelişme olduğunu 

düşünüyoruz. 

Makro Haberler 

 TCMB verilerine göre Finansal kesim dışındaki firmaların Kasım 2015 döneminde net döviz pozisyon açığı 278 milyon dolar azalarak 173 milyar 205 milyon 

dolara indi. *NTVPara 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13,00 13,14 -1,07% 16,30 25,4%

GARAN 7,23 7,40 -2,30% 8,80 21,7%

HALKB 9,80 10,09 -2,87% 13,20 34,7%

MGROS 15,63 15,84 -1,33% 21,00 34,4%

TCELL 10,64 10,50 1,33% 13,00 22,2%

THYAO 7,22 7,29 -0,96% 9,00 24,7%

TOASO 20,78 20,86 -0,38% 24,00 15,5%

TUPRS 72,85 73,90 -1,42% 93,10 27,8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

3 Şubat 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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